
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НАКАЗ  

 

04 лютого 2022 року                    м. Мелітополь                  № 208 - С 

 

Про переведення здобувачів 

вищої освіти на дуальну 

форму навчання 

 

Згідно з Положенням «Про порядок організації та проведення дуального 

навчання в ТДАТУ», на підставі укладених з підприємствами, установами і 

організаціями договорів та з метою підвищення рівня практичної підготовки 

здобувачів вищої освіти, 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести вказаних у додатку здобувачів вищої освіти факультету 

економіки та бізнесу на дуальну форму навчання на визначені угодами терміни. 

2. Визначити базами з практичного навчання здобувачів вищої освіти 

відповідні суб’єкти господарювання (додаток 1). 

3. Призначити кураторів дуального навчання з числа професорсько-

викладацького складу університету (додаток 1) відповідальними за контроль 

виконання індивідуального навчального плану і програми практичного 

навчання студента на робочому місці, організацію методичного забезпечення та 

інструктаж з безпеки життєдіяльності з записом у відповідному журналі 

кафедри. 

4. Призначити (за погодженням із керівництвом суб’єкта господарювання) 

з числа кваліфікованих працівників наставників з дуального навчання, які 



здійснюють керівництво навчанням здобувачів вищої освіти безпосередньо на 

робочих місцях відповідно до програми практичного навчання (додаток 1). 

5. Кураторам відпрацювати індивідуальні навчальні плани здобувачів 

вищої освіти та погодити із наставниками дуального навчання програми 

практичного навчання. 

6. Зобов’язати здобувачів вищої освіти в період дуального навчання 

систематично засвоювати теоретичну частину навчальних дисциплін даного 

семестру на Навчально-інформаційному порталі та з’явитися в періоди 

проведення ПМК 1, ПМК 2 та екзаменаційної сесії для здачі вивченого 

матеріалу. 

7. Контроль за виконанням покласти на декана факультету економіки та 

бізнесу ОРТІНУ Г.В. 

Підстава: заяви здобувачів вищої освіти, трьохсторонні угоди, подання декана 

ФЕБ Ортіної Г.В., згода проректора з НПР Ломейка О.П. 

 

 

Ректор університету,  

доктор технічних наук, професор           Сергій КЮРЧЕВ 

 

Проєкт вносить: Погоджено: 

Декан ФЕБ     Провідний юрисконсульт 

____________Ганна ОРТІНА                   ___________ Кирило ЗІНЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу ТДАТУ  

від 04.02.2022 № 208-С 

 

Здобувачі вищої освіти зі спеціальності 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

 

№ 

з/п 
П.І.Б. ЗВО Група Назва підприємства 

Куратор дуального 

навчання в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін 

дуального 

навчання 

1 
БЄКЄТОВА  

Ганна Олександрівна 
31 ПТ 

ФОП «Онищенко» 

 

доцент кафедри ПТБ 

ЗАВАДСЬКИХ Г.М 

ФОП  

ОНИЩЕНКО Ю.О. 

24.01.2022-

11.06.2022 

2 
РАСКІТА  

Максим Олександрович 
31 ПТ ТОВ «Нова пошта» 

доцент кафедри ПТБ 

ЗАВАДСЬКИХ Г.М 
Керівник 

МАЛАХОВ М.О. 

24.01.2022-

11.06.2022 

3 
ФРОЛОВА  

Ганна Сергіївна 
31 ПТ Фірма «Імпорт - ЛТД» 

доцент кафедри ПТБ 

ЗАВАДСЬКИХ Г.М 

Представник 

торгівельного відділу  

РЕМІЗ А.А. 

24.01.2022-

11.06.2022 

4 
МАРКОВИЧ  

Ігор Ігорович 
11 С ПТ ФОП «Маслакова О.І.» 

доцент кафедри ПТБ 

ЗАВАДСЬКИХ Г.М 
ФОП  

МАСЛАКОВА О.І. 

24.01.2022-

11.06.2022 

5 
КУЛИНИЧ  

Юлія Олексіївна 
11 С ПТ 

ТОВ «Газ Ресурс-

Компані» 

доцент кафедри ПТБ 

ЗАВАДСЬКИХ Г.М 
Директор  

ТАРАРЄЄВ В.Ю. 

24.01.2022-

11.06.2022 

6 
РОЗУМЕЙКО 

Анастасія Андріївна 
11 С ПТ ТОВ «ВРМ-АГРО» 

доцент кафедри ПТБ 

ЗАВАДСЬКИХ Г.М 

Директор 

ЛАГОДА Д.І. 

24.01.2022-

11.06.2022 

 
Здобувачі вищої освіти зі спеціальності 281 Публічне управління та адміністрування  

№ 

п/п 
П.І.Б. ЗВО Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) 

Куратор дуального 

навчання в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін 

дуального 

навчання 

1 
ШЕВЧУК 

Катерина Віталіївна  
31 ПУ 

ПТ «Ломбард Перший» 

ТОВ з обмеженою 

відповідальністю 

«Мікрофінанс і компанія»   

доцент кафедри ПУАП 

ПЛОТНІЧЕНКО С.Р. 

Менеджер з 

адміністративних питань  

ФРОЛОВ Артем 

Олександрович  

24.01.2022-

11.06.2022 

2 СИДОРЧУК 31 ПУ ПП «Леді Люкс 2000» доцент кафедри ПУАП Керівник МУКОВНІНА 24.01.2022-



Владислав Вікторович   ПЛОТНІЧЕНКО С.Р. Лідія Михайлівна 11.06.2022 

3 
ТИЗИКОВ Ашир 

Шукурович  
31 С ПУ ТОВ «Ельдік»  

доцент кафедри ПУАП 

ПЛОТНІЧЕНКО С.Р. 
 Директор МУСТАФАЄВ 

Ельдар Нариманович  

24.01.2022-

16.04.2022 

 
Здобувачі вищої освіти зі спеціальності 073 Менеджмент  

№ 

з/п 
П.І.Б. ЗВО Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1 СИМЧЕНКО  

Юлія Олександрівна 

11 С МН ТОВ "Україна" доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Керівник підприємства 

ТОВ «Україна» ДЕДУШЕВ 

Василій Борисович 

24.01.2022-

11.06.2022 

2 КУЧЕР  

Владислав Вікторович  

11 С МН СТОВ "Таврійська 

перспектива" 

доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Генеральний директор 

СТОВ "Таврійська 

перспектива" ГОРДЕНКО 

Олександр Васильович 

24.01.2022-

11.06.2022 

3 СЕМЕНОВА  

Лілія Андріївна 

21 С МН ФОП Гончаров В.О. доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ФОП "Гончаров 

В.О." ГОНЧАРОВ 

Владислав Олександрович 

24.01.2022-

14.05.2022 

4 БОГАТИРЬОВ  

Іларіон Геннадійович 

21 С МН ФОП "Савіна М.С." доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ФОП «Савіна 

М.С.» САВІНА Марія 

Сергіївна 

24.01.2022-

14.05.2022 

5 ДОЛЯ  

В’ячеслав 

Олександрович  

31 МН ФОП Гуцалюк Є.О. доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ФОП "Гуцалюк 

Є.О." ГУЦАЛЮК Євген 

Олександрович 

24.01.2022-

11.06.2022 

6 ВАСИЛЬЄВ  

Євген Олегович  

32 МН ФОП Васильєв Євген 

Олегович 

доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ФОП «Васильєв 

Євген Олегович» 

ВАСИЛЬЄВ Євген 

Валерійович 

24.01.2022-

11.06.2022 

7 БІЛОШИЦЬКИЙ 

Дмитро Юрійович 

32 МН ФОП Васильєв Євген 

Олегович 

доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ФОП «Васильєв 

Євген Олегович» 

ВАСИЛЬЄВ Євген 

Валерійович 

24.01.2022-

11.06.2022 



8 ПОПОВ  

Андрій Олександрович 

32 МН ФОП Васильєв Євген 

Олегович 

доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ФОП «Васильєв 

Євген Олегович» 

ВАСИЛЬЄВ Євген 

Валерійович 

24.01.2022-

11.06.2022 

9 ВАЛЯНСЬКИЙ  

Вадим Сергійович 

32 МН ПП "Акулова Т.Г." доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ПП "Акулова 

Т.Г." АКУЛОВА Тетяна 

Григорівна 

24.01.2022-

11.06.2022 

10 СОСНОВСЬКИХ  

Дар’я Олексіївна 

32 МН ФОП «Сидякін В.В.» доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ФОП «Сидякін 

В.В.» СИДЯКІН Валерій 

Валентинович 

24.01.2022-

11.06.2022 

11 ЯСІНСЬКА  

Надія Володимирівна 

42 МН ФОП Нечіпай Д.С. доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Заступник директора ФОП 

«Нечіпай Д.С.» 

КАРПАЧОВА Наталя 

Павлівна 

24.01.2022-

14.05.2022 

12 КРУГОВ  

Микита Олександрович  

41 МН ТОВ «СК РЕСУРС», с.Рівне 

Мелітопольський р-он 

доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Керівник ТОВ «СК 

РЕСУРС», СТОЄВ С.І. 

24.01.2022-

14.05.2022 

13 БАЄВ  

Ярослав Сергійович 

41 МН ТОВ "Глаз сістем" доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор ТОВ «Глаз 

сістемс», ІЄВЛЕВ Олексій 

Андрійович 

24.01.2022-

14.05.2022 

14 ЧЕЛПАНОВА  

Ангеліна Ігорівна 

11 МБ МН ESALSA Consulting GROUP доцент кафедри МН 

АГЄЄВА І.В. 

Директор філії  «Esalsa 

consulting Group» 

ЕФІМЕНКО Сергій 

Олексійович 

24.01.2022-

04.06.2022 

 
Здобувачі вищої освіти зі спеціальності 071 Облік і оподаткування  

№ 

п/п 
П.І.Б. ЗВО Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) 

Куратор дуального 

навчання в 

університеті (посада, 

ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін 

дуального 

навчання 

1. 
ШВАРИК  

Олександра Максимівна 
11МБ ОО ФОП «Шварик О.М.» 

доцент кафедри ФОО 

ГОЛУБ Н.О 
Директор ШВАРИК О.М. 

24.01.2022-

04.06.2022 

2. КОРЕЦЬ  11 МБ ОО ФОП «Шварик О.М.» доцент кафедри ФОО Директор ШВАРИК О.М. 24.01.2022-



Катерина Андріївна ГОЛУБ Н.О 04.06.2022 

3. 
КАМУНЕЦЬКА  

Ірина Миколаївна 
21 ОО 

Департамент КБ та ШКТ 

ММРЗО 

доцент кафедри ФОО 

ГОЛУБ Н.О 

Директор  

РЕПАШЕВСЬКА В.Д. 

24.01.2022-

11.06.2022 

4. 
ДЕМИДОВА  

Анастасія Дмитрівна 
41 ОО 

СП «Вагонне депо 

Мелітополь» РФ 

«Придніпровська 

залізниця» АТ 

«Укрзалізниця» 

доцент кафедри ФОО 

ГОЛУБ Н.О 

Заступник начальника 

ПОНОМАРЕЦЬ Ю.М. 

24.01.2022-

14.05.2022 

5. 
ЖИРОНКІНА  

Наталія Володимирівна 
11 МБ ОО ФОП «Жиронкін В.В.» 

доцент кафедри ФОО 

ГОЛУБ Н.О 
Директор ЖИРОНКІН В.В. 

24.01.2022-

04.06.2022 

6. 
ГУДИМА  

Валентина Віталіївна 
31 ОО 

РОРГ «Петра і Павла» 

УПЦКП 

доцент кафедри ФОО 

ГОЛУБ Н.О 

Настоятель храму 

ГУДИМА В.М. 

24.01.2022-

11.06.2022 

 

Здобувачі вищої освіти зі спеціальності 051 Економіка 

1. 
ПШЕНИЧНА  

Анна Сергіївна 
11МБ ЕМ 

ПрАТ «Агропромислова 

компанія» 

доцент кафедри 

БКМТ Краснодєд Т.Л. 

Директор ПрАТ 

«Агропромислова 

компанія» 

Старобор В.В. 

24.01.2022-

04.06.2022 

2. 
ГРИНЧАК  

Михайло Олександрович 
11 сЕМ 

ТОВ «Мікро Паудер 

Україна» 

доцент кафедри 

БКМТ Краснодєд Т.Л. 

Директор ТОВ  «Мікро 

Паудер Україна» 

Сарнер А.К. 

24.01.2022-

04.06.2022 

Здобувачі вищої освіти зі спеціальності 242 «Туризм» 

1. 
КОРУС  

Єлизавета Станіславівна 
21ТР 

ТА «Вокруг света» ФОП 

Корус 

доцент кафедри 

БКМТ Краснодєд Т.Л. 

Директор ТА «Вокруг 

света» ФОП Корус Корус 

С.О. 

24.01.2022-

04.06.2022 

Здобувачі вищої освіти зі спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» 

1. 
ШОЛМОВ 

 Дмитро Сергійович 
21 ФБ 

ПТ «Ломбард Перший» 

ТОВ «Мікрофінанс» і 

Компанія» 

доцент кафедри 

Радченко Н.Г. 

Менеджер з 

адміністративних питань 

Фролов А.О. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

2. 
ДЯЧУК  

Ксенія Степанівна 
41 ФБ 

ФОП Митрофанов П.В. 

Компанія «Веломайстер» 

доцент кафедри 

Радченко Н.Г. 

Директор Митрофанов П.В. 

 

24.01.2022-

04.06.2022. 

3. 
РУДЕНКО  

Анна Геннадіївна 
11 МБФБ 

Відділення «Запорізьке 

№5» АТ «Альфа-Банк» 

доцент кафедри 

Радченко Н.Г. 
Директор Малицька Т.Ю. 

24.01.2022-

04.06.2022. 



м. Запоріжжя 

4. 

ІСАЄВ Іса  

Мурадович 11 МБ ФБ 

ТОВ «Виробниче 

підприємство «ТЕРМОЛІТ 

ПЛЮС»» 

доцент кафедри 

Радченко Н.Г. 

Директор Ісаєв Мурад 

Ісаєвич 

24.01.2022-

04.06.2022. 

5. 
КУЛІНЧЕНКО 

 Кирило Олексійович 
11 МБ ФБ ТОВ «МПІ-АГРО» 

доцент кафедри 

Радченко Н.Г. 

Фінансовий директор 

Берсін А.О. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

6. 

КОМАРОВА  

Карина Олександрівна 11 МБФБ 

ПТ «Ломбард Перший» 

ТОВ «Мікрофінанс» і 

Компанія» 

доцент кафедри 

Радченко Н.Г. 

Менеджер з 

адміністративних питань 

Фролов А.О. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

 

Здобувачі вищої освіти зі спеціальності 075 Маркетинг 

 

1.  
ОВСЯНІКОВА  

Поліна Андріївна 
2 1МК 

ТОВ «Пріоритет 

Мелітополь» 

асистент  

Марчук А.О. 

директор  

Горох Г.О. 

24.01.2022-

04.06.2022 

2.  КОПИЛ Яна Русланівна 21 МК ФОП Шпиченко О.М. 
асистент  

Марчук А.О. 

директор 

Шпиченко О.М. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

3.  
ПОПОВ  

Данило Андрійович 
22 МК ТОВ «ПРОМ ТЕПЛИЦЯ» 

к.е.н., доцент 

Сокіл Я.С. 

директор Добровольська 

Ю.Ю. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

4.  
ЩЕРБИНА  

Даніл Сергійович 
11 С МК 

ГО «Кіберспортивний 

Мелітополь» 

д.е.н., доцент 

Коноваленко А.С. 

директор 

Любезний М.В. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

5.  
ПЕТРОВ  

Кирило Сергійович 
11 С МК 

ГО «Кіберспортивний 

Мелітополь» 

д.е.н., доцент 

Коноваленко А.С. 

директор 

Любезний М.В. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

6.  
РАЙКОВ  

Даніїл Сергійович 
11 С МК КП «ТРК Мелітополь» 

д.е.н., доцент 

Коноваленко А.С. 

директор 

Ткаченко Г.М. 

24.01.2022-

04.06.2022 

7.  
ЄВПАДЧЕНКО  

Каріна Сергіївна 
41 МК ФОП Серов С.А. 

к.е.н., доцент 

Куліш Т.В. 

директор 

Серов С.а. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

8.  
КЛИМЕНКО  

Анастасія Олексіївна  
41 МК 

ТОВ «Мелітопольський 

завод турбокомпресорів» 

к.е.н., доцент 

Куліш Т.В. 

директор 

Клименко А.О.  

24.01.2022-

04.06.2022. 

9.  
ЄВСЄЄНКО  

Даниїл Владиславович 
41 МК ФОП Буслаєв Є.В. 

к.е.н., доцент 

Куліш Т.В. 

директор 

Буслаєв Є.В. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

10.  
ВИНОГРАДОВ  

Кирило Андрійович 
41 МК ТОВ «МПІ-АГРО» 

к.е.н., доцент 

Куліш Т.В. 

директор 

Маслов П.Б. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

11.  ВЕСЕЛОВ  41 МК ФОП Веселов Г.О. к.е.н., доцент директор 24.01.2022-



Андрій Юрійович Куліш Т.В. Веселов Г.О. 04.06.2022. 

12.  
МЕРНЯЄВ  

Сергій Миколайович  
41 МК ПрАТ «Мелком» 

к.е.н., доцент 

Куліш Т.В. 

директор  

Мерняєв М.І. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

13.  
ГАСИЧ  

Валерія Володимирівна 
21 С МК ТОВ «Стиль Д» 

к.е.н., доцент 

Куліш Т.В. 

директор 

Шавкова Т.І. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

14.  
ВІНТЕРМАН  

Сергій Сергійович 
21 С МК ПП «Рейс» 

к.е.н., доцент 

Куліш Т.В. 

директор 

Вінтерман С.З. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

15.  
ТРИГУБ  

Владислав Віталійович 
21 С МК ТОВ «Стиль Д» 

к.е.н., доцент 

Куліш Т.В. 

директор 

Шавкова Т.І. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

16.  
ШАГАКО  

Вячеслав Олегович 
11 МБ МК 

МФ ТОВ «Хегельман 

Транспорте Юкрейн» 

д.е.н., професор 

Легеза Д.Г. 

директор  

Малєва Ж.С. 

24.01.2022-

04.06.2022. 

 

 

Декан факультету                 Ганна ОРТІНА 


